خشونت آمیز و امدادرسانی به آنهاست.
همچنین کمیتۀ بین المللی صلیب سرخ تلاش می کند با ارتقا
و ترویج حقوق بشردوســتانه و ا صول جهانی انسانی از درد و

رنج انسان ها جلوگیری کند.
ــۀ بین المللی صلیب ســرخ که در ســال ۱۸۶۳میلادی کمیت
(۱۲۴۲ ه.ش.) پایه گذاری شــده، منشــأ کنوانسیون های ژنو
و نهضت بین المللی صلیب ســرخ و هلال احمر اســت. این
سازمان، هدایت و هماهنگی فعالیت های بین المللی نهضت
در هنگام جنگ و دیگر شرایط خشونت آمیز را برعهده دارد.